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Årsmelding	
  2011	
  
Foreningen	
  Glade	
  dager	
  i	
  Stavern	
  

 
 
Styret har i perioden fra årsmøtet den 11. november 2010 og fram til 24. november 
2011 hatt følgende sammensetning: 
 
Leder:    Svend Johansen 2009-2011 (på valg) 
Sekretær:   Charlotte Jørgensen 2010-2012 (ikke på valg) 
Kasserer:   Kjell R. Bugge 2009-2011 (på valg) 
Leder teknisk komité:  Thor Andvik 2010-2011 (på valg) 
Leder programkomité: Mona Cecilie Frost 2010-2012 (ikke på valg) 
Leder PR-komité:   Erik Withbro 2009-2011 (på valg) 
Leder aviskomité:   Lars Korsdal 2009-2011 (på valg) 
Revisor:    Olaf Klunderud (på valg) 
 

Siden årsmøtet har styret hatt 15 styremøter. 

Styrets	
  arbeid	
  
Styret har aktivt jobbet for godt samarbeid med ulike lokale aktører innen kultur og 
næring. Dette har vært gjort via direkte kontakt og deltagelse på møter hos dem 
og/eller oss. Representanter for noen av disse aktørene har etter invitasjon fremlagt 
sine tanker og planer i forlengelse av våre styremøter, og det har vært en konstruktiv 
utveksling av ideer og koordinering av aktiviteter/arrangement med disse aktørene. 

En stor del av styrets arbeid består av koordinering av og tilrettelegging for 
arrangementer. I dette arbeidet har styret fått uvurderlig hjelp av «Sjauergjengen». 

Gjennomføring	
  
Årets Glade dager var de 23. i rekken. Åpningen foregikk med parade fra Kaken og 
ned til Kronprinsen. Paraden var den lengste og mest fargerike på mange år. Flere 
korps delto, og det var musikk og underholdning på Kronprinsen. Inger Hjortland fra 
Norskskolen holdt åpningstalen. Pris for beste kostyme ble tildelt: Larvik filippinske 
dansegruppe kr 5.000 (gruppe) og Pippi Skjølberg kr 1.000 (enkeltperson). 

Glade dager ble også i år tuftet på mangfold i opplevelsestilbudene. Kruttårnteatret 
var som alltid godt besøkt. Simon Andersen og Stig Werner Moe valgte å satse nytt 
med forestillingen «Mysteriet Myrna Vep» på Galeiscenen. Wenches minnebingo på 
piraten var også en stor attraksjon. Det var lette sommertoner på Hotel Wassilioff og 
på Galeiscenen. De næringsdrivende i Stavern arrangerte populære markedsdager 
hver onsdag i juli. Wildenvey-dagene, Fiskefestivalen i regi av Vestfoldkokkenes 
mesterlaug, Kammermusikkdagene, Meny-frokost i Storgata og friluftskonsertene i 
Pumpeparken er velkjente og flotte innslag under Glade dager. 
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Internasjonal	
  matfestival	
  
I bestrebelsene på stadig å forbedre og utvikle konseptet «Glade dager i Stavern» 
foreslo styrets leder siste høst å lage en internasjonal matfestival. Eierskapet til dette 
arrangement hadde Glade dager det første året. Dette for å kvalitetssikre 
arrangementet og få etablert nyttige kontakter for fremtiden. 

Matfestivalen fant sted på Kronprinsen i forlengelse av åpningen av Glade dager. Mer 
enn 20 nasjoner var representert. Det var rigget til med scene og lydanlegg, stoler og 
bord til 300 personer, og 20 serveringsboder hele veien fra Havnegt og ned til 
vannkanten. Festivalplassen var pyntet med fargerike banner og flagg. Det var 
musikalske innslag og et flyshow. 

Samarbeid ble etablert med Norskskolen/Larvik Læringssenter som deltok med en 
innsats tilsvarende ¼ av nasjonene. Øvrige kokker var flinke, lokale krefter fra ulike 
land som stilte med stor entusiasme og som spredte oppriktig (mat)glede til publikum.  

Matfestivalen ble en formidabel publikumssuksess, været var med oss og maten 
smakte fantastisk. Billettsalget måtte stenge allerede en time etter åpningen.  

I etterkant hadde styret eget evalueringsmøte og et evalueringsmøte med kokkene. 
Konklusjonen var at gjennomføringen var meget vellykket, og at de fleste har lyst å 
bli med til neste år. Det var enighet om naturlige justeringer som kan gjøre festivalen 
enda bedre.  

Inntil videre ønsker styret å opprettholde eierskap til festivalen. Da forslag om 
matfestival først kom etter årsmøtet siste år var ikke matfestivalen med i årets 
budsjett. Økonomisk har den vært en stor satning fra styret side. Med hjelp fra 
sponsorer har vi fått til et begrenset, kontrollert underskud. For fremtidige festivaler 
vil vi søke om tilskuddsmidler fra ulik hold. 

Sommerkontoret	
  
Etter noen personalmessige justeringer ble årets billettsalg gjennomført med bravur av 
tre flotte medarbeidere som klarte fri av alle skjær i sjøen på en smidig måte. 
Arrangørene har uttrykt stor tilfredshet med innsatsen. 

Årets billettsalg gikk vesentlig ned og avspeiler den generelle avmatning i 
turistnæringen i distriktet i år. Årets overskudd fra billettsalget er derfor lavere enn 
siste år. 

Sommerkontoret var som i de senere år lokalisert i Losen-bygget. Lokalene holder 
ikke en brukbar standard, og styret jobber for å finne en bedre lokalisering fra neste 
år. 

Markedsføring	
  
Vårt samarbeid med Østlands-Posten om Staverns-Posten fortsatte på beste måte. 
Avisen distribueres til 125.000 personer i Vestfold og Telemark. Avisen inneholder 
hele programmet for Glade dager og flere artikler om arrangementer/arrangører. 

ØP har i tillegg vært behjelpelig med å gjøre ekstra markedsføring/annonsering for 
nysatsingen «Glade dagers internasjonale matfestival». 

Hjemmesiden vår har vært oppdatert til enhver tid og har hatt godt besøk. 
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Økonomi	
  
Årets økonomiske resultat er noe svakere enn fjorårets. Foreningen Glade dager i 
Stavern har likevel en sunn økonomi, utøver en ansvarlig økonomistyring og forvalter 
økonomiske midler i tråd med gjeldende vedtekter. Styret har i inneværende periode 
gitt støtte til fem lokale, kulturelle formål med totalt kr 95.000. 

Utsikter	
  
Styret ønsker å fortsette med fornying og forbedring av distriktets beste merkevare 
«Stavern» … 

• Vi ønsker å bidra til mer dialog mellom de ulike aktørene  
• Vi ønsker å bidra til bedre koordinering av arrangementer  
• Vi ønsker å være pådrivere for en ren og ryddig by som er trivelig for alle 

Vi ønsker å bidra til at Stavern forblir et attraktivt sted å utfolde seg – både til lands 
og til vanns! 

Takk	
  
Styret ønsker å takke alle som har gitt sitt bidrag til at Glade dager i Stavern 2011 
skapte livsglede og positive opplevelser i nærmiljøet. Takken går til enkeltpersoner 
som har ytt frivillig innsats, til næringsliv, foreninger, kunstnere, arrangører og 
representanter for de kommunale etater. 

 

Stavern 24. nov. 2011 

Styret i Foreningen Glade dager i Stavern 

 

 

 

Svend Johansen     Mona Cecilie Frost 

 

 

Lars Narvesen Korsdal    Thor Andvik 

 

 

Erik Withbro      Kjell R. Bugge 

 

 

Charlotte Jørgensen 


